



Meld inn sak til Regionalt planforum

Skjema

Kommunen / annen aktør fyller ut og sender inn skjema sammen med relevante vedlegg.

- Skjema sendes inn senest 14 dager før planforum skal avholdes.
- Skjema sendes til planforum@innlandetfylke.no med kopi til post@innlandetfylke.no.

Se møtedatoer og annen informasjon på innlandetfylke.no/planforum

Vedlegg

- Legg ved kartutsnitt og annen informasjon som kommunen mener er hensiktsmessig for saken, for eksempel bilder, illustrasjoner, utredninger mv.

Fyll ut alle feltene (feltene utvider seg)

Om saken

Navn på saken / saken gjelder	Detaljregulering for Paureng-Søberg næringsområde, plan-ID 202201, samt overordnet vurdering av aktuelle lokasjoner for nye næringsområder i Alvdal kommune.
--------------------------------------	---

Om kommunen/annen aktør:

Ønsket dato for møtet Skriv om det er behov for tid utover 1 time (se møtedatoer på innlandetfylke.no/planforum)	12.12.2023, fortrinnsvis før kl. 1200.
Navn på kommune/ tiltakshaver	Alvdal kommune
Navn/e-postadresse på deltakere fra kommunen/tiltakshaver/konsulenter	Ole Sylte Heggset, ole.sylte.heggset@alvdal.kommune.no Petter Hermansen, petter.hermansen@tynset.kommune.no Lars Henrik Løchen Brente, lars.henrik.lochen.brente@tynset.kommune.no



Om planarbeidet:	
Navn på planen	<p>Detaljregulering for Paureng-Søberg næringsområde, plan-ID 202201</p> <p>(Overordnet KU_ROS for nye næringsområder i Alvdal kommune)</p> <p>Dokumenter tilgjengelige fra: https://www.arealplaner.no/alvdal3428/arealplaner/76</p>
Bakgrunnen for at planarbeidet er satt i gang	<p>Det er behov nye næringsarealer langs riksveg 3 i Alvdal kommune. I påvente av ny KPA er det vedtatt å starte opp planarbeid for å finne ett eller flere egnete områder for dette. Basert på uttalelser i forbindelse med varsel om oppstart/vedtak av planprogram for Paureng-Søberg næringsområde ble det vedtatt at alternative områder skal utredes.</p> <p>Det er tre alternativer som skal vurderes opp mot hverandre, ved hjelp av en overordnet KU.</p>
Status – hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart / under utarbeidelse / offentlig ettersyn / høring / annet)	<p>Planforslaget er førstegangsbehandlet og legges ut til høring/offentlig ettersyn 14.11.2023 sammen med overordnet konsekvensutredning for områdene Auma, Paureng-Søberg og Storfjellet.</p>
Er forslaget i samsvar med kommuneplan/overordnet plan?	<p>Nei.</p>
Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/eller regionale interesser? Hvis JA, hvilke?	<p>Selve planforslaget er tilpasset slik at det i minst mulig grad er i konflikt med nasjonale og regionale interesser. I forslaget omdisponeres et mindre areal med potensielt dyrkbar jord.</p> <p>Områder og arealutnyttelse som er vurdert i overordnet konsekvensutredning berører nasjonale/regionale interesser når det gjelder jordvern, grunnvann, landskap/massehåndtering, veg.</p>
Andre forhold/utfordringer av overordnet karakter?	<p>Lokalisering av nye næringsområder utenom kommuneplanens arealdel.</p>
**) Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/tiltakshaver å ta opp i planforum?	<p>Kommunen ønsker en tydelig indikasjon på hvor aktuelle høringsinstanser står i forhold til videre utvikling av nye av nye næringsområder i Alvdal kommune, slik de er vurdert og presentert i overordnet ROS/KU. Storfjellet er pekt ut som et</p>

	<p>aktuelt areal, og Alvdal kommune ønsker gjennom uttalelser at det kommer et tydelig signal fra overordnede myndigheter om hvorvidt det er aktuelt å gå videre med regulering.</p> <p>Eventuelle innspill til planforslaget for Paureng-Søberg næringsområde, samt eventuelle ytterligere krav til overordnet ROS/KU er også ønskelig.</p>
Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/tiltakhaver at skal delta i planforum?	Statsforvalter, Innlandet fylkeskommune, Statens vegvesen. Eventuelt andre instanser som er interessert i å drøfte det oversendte plan- og utredningsmaterialet.
Andre ting det er relevant å opplyse om	Saken var i Regionalt planforum 12.04.2023, der Alvdal kommune ble anbefalt å utarbeide en konsekvensutredning på kommuneplannivå/overordnet nivå, samt ferdigstille påbegynt planarbeid for Paureng-Søberg. Nåværende høringsforslag med tilhørende overordnet KU er resultat av dette.

**Eget problemnotat kan også lages når det er nødvendig for å opplyse saken for planforum.

Aktuelle dokumenter i saken er tilgjengelige fra:

<https://www.arealplaner.no/alvdal3428/arealplaner/76>